
UCHWAŁA NR XV/85/2024 
ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN SGO5 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Zgromadzenia Celowego Związku Gmin 
SGO5 

Na podstawie art. 19 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm. ) oraz § 11 ust.1 Statutu Celowego Związku Gmin SGO5 
z dnia 31grudnia 2012 r. ( Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r., poz. 20 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. . Stwierdza się wybór Mateusza Federa na Przewodniczącego Zgromadzenia Celowego Związku Gmin 
SGO5. 

§ 2. Stwierdza się wybór Łukasza Węglarza na Wiceprzewodniczącego Zgromadzenia Celowego Związku 
Gmin SGO5. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Celowego 

Związku Gmin SGO5 
 
 

Mateusz Feder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D0E369-8AAA-4E09-B74C-63D2C9CAE7CA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/85/2024 ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN SGO5 z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-06-14T10:37:02+0200




